
-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. OO.01612017-SRP
----

ABERlVRA DIA 06/06/2017 AS 08:00 HS

({»J13JJITXilUl : REGISTRODE PREÇOSPARA FUTURA E EVENTUAL AQUISiÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS
SECRETARIASDO MUNiCípIO DE SÃO BENEDITO· CE.

Mar1"aI-vanítda Abr-eu Sampalo - Me
t-~ Rua Clovis Pinto 2197 - São Mateus - Canindé - Ce

CEpo:62.700.00-
CNPJ: 21.810.730/0001-28
Banco do Brasil
Agência: 1035-9
Conta Corrente: 38.548-4
Email: isacornercioeservicos@yahoo.com

Item Especificação Unid.
ValorR$

~
Quant.

,~ Unit Total
"- ,/"- PAPEl 40 KG BRANCO -

Especificação: papel 40 kg, na cor
branca, pacote com 200 (duzentas) 50,00

23.1 folhas. peT 585 29.500,00(cinquenta
ROMITEC reais)

)21.050,00
50,00

(cinquenta
reais)

421

MAIlIJIIVANlWAA8REU SAMPAIO-ME
RUA aOJ/lS PINTO#~BAlRROi4'OMATEU4aP 62.1;

CNP/: 21.810.730/6OOJ'"

(3~')#~-~?j~P~ j &
rg~/'R1 8'1 -f I)

PAPEL 40 KG CORES VARIADAS -
Especificação: papel 40 kg, (rosa,

23.2 verde, azul, amarelo), pacote com pcr
200 (duzentas) folhas.

ROMITEC

mailto:isacornercioeservicos@yahoo.com


MARlAIVANllDAABREU 5AMPAID- ME
RUA aoVLS PINTO. 219'" BAlRRoJio MATEU5, CEP,

CNPJ:Z1.8JD.7JOIODOJ-ZB

Serviços S de 'Im..
PAPEL 60 KG BRANCO 60,00Especificação: papel 60 kg, na cor

23.3 branca, pacote com 200 (duzentas) pcr 589 35.340,00
folhas.

ROMITEC

PAPEL CASCA DE OVO 180G - 20,00
Especificação: Papel casca de ovo

23.4 180g recic\ado c/50 und pcr 3 (vinte 60,00

FILlPAPER reais)
PAPEL CELOFANE - Especificação: 2,00
Papel celofane transparente folha

23.5 medindo:70X90 mm FLS 6380 (dois 12.760,00

FILlPAPER reais)
PAPELCHAPISCO 180G CREME C/50 20,00
UNO

23.6 pcr 3 (vinte 60,00
TI LIBRA

reais)
PAPEL COUCH~ (COR 35,00
BRANCA):Especificação: gramatura

23.7
120gr, dimensões 660 x 960 mm. pcr 797 (trinta e 27.895,00
Embalagem: pacote com 50 folhas cinco
SUZANO reais)
PAPEL CREPOM - Especificação: 2,00
Papel crepom, cores variadas, folha

~ 23.8 medindo 8CM X 2M FLS 3370 (dois 6.740,00
\.-,

reais)
PAPEL FOTOGRÁFICO 20,00
Especificação: Papel 180g 210x297

23.9 diamante (branco) Spiral PT 50 FL Fls 275 (vinte 5.500,00

ROMITEC reais)
PAPEL LAMINAOO - Especificação: 2,00
Papel laminado, cores variadas,

23.10 medindo: 48X60cm. Fls 7860 (dois 15.720,00

VMP reais)



P M S ae Serviços F l ~.(,;'

N°~:~r~
PAPEL MADEIRA - Especificação:
Papel madeira na cor amarela, nas 1,00

23.11 dimensões 66x96. Fls 6580 6.580,00
(um rea

PAPEL MICRO ONDULADO
3,00Especificação: Papel micro

23.12 ondulado, estampado, folha UND 869 (três 2.607,00
medindo. 50X80 CM

VMP
reais)

PAPEL OFrCIO A4 500 folhas -
Especificação: Papel ofício alcalino,

19,00alta alvura, formato A4, gramatura

I"'" 23.13 75g/m2• Embalem em material RESMA 13215 (dezenove 251.085,00
impermeável, contra umidade, com
01 (uma) resma reais)
REPORT

PAPEL OFrCIO A4 COLORIDO -
Especificação: Papel ofício colorido 5,00
tamanho A4 para impressões e

23.14 outras utilidades. Pacote com 100 PCT 1010 (cinco 5.050,00
folhas. Cores variadas. reais)
REPORT

PAPEL OFrCIO N9 9 - Especificação: 30,00
Papel sulfite 75g alcalino 215x315

23.15 OFICIO 9. RESMA 1255 (trinta 37.650,00

0 CHAMEX reais)
"- PAPEL SEDA - Especificação: Papel

30,00Seda, cores diversas, folha

23.16 medindo. 48CM X 60 CM. Pacote pet 1034 (trinta 31.020,00
com 100 folhas

VMP
reais)

PAPEL VELUDO - Especificação:
Papel veludo, folha medindo 48CM 12,00
X 60 CM, cores variadas. Pacote

23.17 com 25 folhas PCT 814 (doze 9.768,00

reais)

MARIA IVANlIDA ABREU SAMPNO-
RUAaoVISPINTO. 2m. BAtRROSIlOMAmt

CNPJ : 21.#110.7301000J-28



VALOR TOTAL

P M S l:lJ
o'lJJ.

_"
498.385,00

DECLARAMOS, NESTE ATO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO- IMPEDITIVO QUE
POSSA OBSTAR NOSSA PARTICIPAÇÃO NESTE CERTAME E, AINDA, NOSSA INTEIRA
SUBMISSÃO AOS PRECEITOS DAS LEIS FEDERAIS NoS 10.520 de 17/07/2002 E 8.666, de
21/06/1993 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, E AS cLÁUSULAS E CONDIÇÕES
ESTIPULADAS NESTE EDITAL

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE: R$ 498.385,00 (quatrocentos e noventa e oito mil, trezentos e
r'"\ oitenta e cinco reias)

PRAZO DE ENTREGA: OS (éinêõ) DIAS, DE ACORO-O COM O SUB ITEM 11.2- O-O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃOINCLUSOS
TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E
COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E'
DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO.,
INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE, ASSUME O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE
ENTREGAR O OBJETO DA LICITAÇÃO COTADO NO EDITAL ACIMA MENCIONADO, CASO
SEJA O VENCEDOR DA PRESENTE LICITAÇÃO.

Canindé, 06 de JUNHO de 2017
c~ ....r::_~~~LJ-u

ISACOME C
21.81ft. 73

João Paulo
CPF. 911.3

'u ~~
L_

'1.) U

" ~4.1
~- ,i.",

d ~~

P! o, :,. ,«
I . ::j

:Ul
t:.'l

l<. <.t
." I-'~,
'",6.,

!!


